
COPIA

 Numero Generale 28 del 17-03-2023
Numero Area 23 del 17-03-2023

OGGETTO: DETERMINA DI INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI RECLUTAMENTO
DI N. 1 ISTRUTTORE  TECNICO  "GEOMETRA"  CATEGORIA C -
POSIZIONE ECONOMICA C 1, PER L'ATTUAZIONE DEL PNRR
EDAPPROVAZIONE DI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE E DELLA
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE..

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Premesso che:
con decreto del Sindaco è stata attribuita al sottoscritto - la responsabilità del servizio tecnico;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 in data 24/02/2023, con la quale è stato approvato il l’atto
di indirizzo per il reclutamento di istruttore tecnico geometra categoria C – posizione economica C1 ,per le
attivita' di supporto all' attuazione dei progetti previsti dal piano nazionale di ripresa e resilienza (p.n.r.r.).
Dato atto che deve essere approvato l’avviso pubblico per il reclutamento di n. 1 istruttore tecnico per
l'attuazione del PNRR ed approvazione dell’avviso pubblico di selezione e della domanda di partecipazione,
contenente le informazioni necessarie ai concorrenti interessati per presentare domanda e per consentire
l’espletamento della relativa selezione;
Ritenuto di provvedere in merito, precisando che si provvederà con separato atto alla nomina della
commissione giudicatrice e all’impegno della spesa per il compenso da corrispondere ai suoi componenti.
VISTI:
l’art.35 del  D.Lgs. n.165/2001;
 l’art.50 del CCNL Funzioni Locali 21/05/2018;
 il D.Lgs. n.81/2015;
 il D.L. n.80/2021 convertito con modificazioni dalla L. 6 agosto 2021, n. 113;
 il D.L. n.152/2021 convertito con modificazioni dalla L. 29 dicembre 2021, n.233;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto il D.P.R. n. 487/1994;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti, e in
particolare il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018;

DETERMINA

COMUNE DI CANNALONGA
PROVINCIA DI SALERNO

Piazza del Popolo 84040 Cannalonga
C.F. 84000090658/P.IVA 02573200652
Tel. 09744375 Fax 0974-4907

Email: comune.cannalonga@libero.it
              Pec: comune.cannalonga@asmepec.it
AREA TECNICA URBANISTICA E LAVORI

PUBBLICI

 



1) di approvare l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto, di categoria “C” e profilo
professionale istruttore tecnico geometra , c/o il Settore tecnico il cui testo è allegato alla presente
determinazione quale parte integrante;
2) di precisare che si provvederà con separato atto alla nomina della commissione giudicatrice e all’impegno
della spesa per il compenso da corrispondere ai suoi componenti;
3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-
bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
4) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è il
geometra Mario De Cesare;
5) di trasmettere il presente provvedimento:
- all’Ufficio Ragioneria per la dovuta conoscenza ;
- all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to  MARIO DE CESARE



Nella residenza comunale, lì           

Copia conforme all’originale.

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale,

visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determinazione è stata pubblicata dal            al            consecutivamente con N.  di

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma

1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

  IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE
         F.to  PASQUALE FILPO


